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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $6,950,056.01 $53,108,815.19 $6,000,674.97$47,108,140.22 $12,950,730.98

   ACTIVO CIRCULANTE $6,943,096.01 $8,685,423.21 $4,979,434.54$3,705,988.67 $11,922,530.55

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $945,720.41 $8,670,211.57 $4,975,686.44$3,694,525.13 $5,921,406.85

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,997,375.60 $4,103.64 $3,748.10$355.54 $6,001,123.70

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $6,960.00 $44,423,391.98 $1,021,240.43$43,402,151.55 $1,028,200.43

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $6,960.00 $12,524,747.15 $1,021,240.43$11,503,506.72 $1,028,200.43

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,166,359.54 $0.00$17,166,359.54 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,230,646.67 $0.00$5,230,646.67 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $148,723.71 $0.00$148,723.71 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$4,436,580.54 $0.00-$4,436,580.54 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $13,789,495.45 $0.00$13,789,495.45 $0.00
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